

Roma zaprezentowała pierwszego zakupionego tego lata piłkarza, Rui Patricio, który będzie bronił jej bramki w tym sezonie. Po oficjalnym ogłoszeniu transakcji w zeszłym tygodniu zawodnik dołączył do zespołu, który trenuje w Trigorii, a dziś spotkał się z dziennikarzami.

Co skłoniło Cię by wybrać Romeę?

Jestem dumny z tego, że taki klub jak Roma zainteresował się moją osobą. To także duma walczyć o osiągnięcie celów jakie stawia przed sobą ten klub.

Kiedy będziesz gotowy do debiutu? Roma po odejściu Alissona ma problemy z obsadą bramki, czy czujesz z tego powodu presję?

Nie będzie to ani dodatkowa motywacja ani presja. Wszyscy piłkarze, kiedy przychodzą do nowego zespołu robią to by stawać się lepszymi i sprostac oczekiwaniom, które tam są. Jestem tutaj z takich samych powodów jak wtedy gdy dołączałem do Wolverhampton, pragnę stawać się lepszy i rozwijać się każdego dnia. Minęło parę dni od kiedy dołączyłem do drużyny, rozumiem metodologię pracy, jestem zmotywowany i chcę zademonstrować na co mnie stać.

Rozmawiałeś już z Mourinho o jego podejściu do pracy?

Ważne jest żeby pracować nad każdym aspektem. Ważne jest także aby jak najszybciej zrozumieć instrukcje trenera, im szybciej tym lepiej. Bramkarz musi pracować zarówno nad grą nogami, nad bronieniem oraz nad swoim ustawieniem w trakcie meczu.

Czy ważne było dla Ciebie, że Romeę trenuje właśnie Mourinho? Jakie są różnice pomiędzy ligami w których już grałeś w porównaniu do Serie A?

Zzaakceptowałem ofertę z Romy ponieważ to wielki klub i to zaszczyt w nim grać oraz mieć trenera takiego jak Mourihno z którym chciałem pracować. Wszyscy, którzy są nowi w zespole chcą się tu zaaklimatyzować jak najszybciej, czasami się to udaje, a czasem nie. Ja chcę stać się częścią tej drużyny jak najszybciej bo tylko wspólnie możemy dążyć do zwycięstw i osiągnięcia postawionych przed nami celów.

Jak ci minęły pierwsze dni tutaj?

Pierwsze dni były fantastyczne, wszyscy są dla mnie bardzo mili. Chcę kontynuować pracę i wkomponować się w zespół.

Jakie były pierwsze wskazówki do Mourinho? Jak ważnym w grze obronnej aspektem jest komunikacja?

Jestem tu od pięciu dni, jeszcze nie rozumiem dokładnie jak wyglądają pewne,

szczegółowe założenia taktyczne. Z czasem zrozumie wszystko. Uczę się już kluczowych słów by dyrygować obroną. Bardzo ważna jest dobra komunikacja pomiędzy bramkarzem i obrońcami, chcemy znaleźć wspólny język jak najszybciej.

Autor: ucash